ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT
V/v góp ý dự thảo Thông tư của

Bộ Tài chính nhằm khuyến khích

 sử dụng dịch vụ công trực tuyến

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Bộ Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 6884/BTC-CST ngày 03

tháng 7 năm 2023 về việc dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Thông tư
quy định thu phí, lệ phí của Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng dịch vụ
công trực tuyến;

Sau khi xem xét ý kiến tham mưu, đề xuất của các cơ quan chức năng liên

quan thuộc tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định thống nhất với dự thảo Thông
tư nêu trên của Bộ Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi kết quả tham gia góp ý để
Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND;

- Sở Tài chính;
- LĐVP UBND tỉnh;
- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K17, KSTT(T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

5431 02 08